МУНИ ЦИПЛЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ.JIЬНОЕ УЧРE)КДЕНИЕ
(СТРИ ГАН С КАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJIЬ НАЯ Ш КОЛА>

(МОУ <Сгригансlýlя ОО Ш>)

623827, Свердловская область, Ирбитский район, с. Стриганское, ул. Окгябрьская, д.55

e-mail: dir.striganka@mail.ru, https:// striganschool.uoirbitmo.ru/, t(34355) 5-61-18
инн ббl 10058l4 / кпп 66760l00l,

Приказ

(( 02 ) сентября 2023г лъ 42101

О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в мунициIlальном общеобразовательном учреждении
<<Стриганская основная общеобразовательная школа))

Во исполнение статьи l3.3. Фелерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ кО
противодействии коррупции ))

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в муниципaльном общеобразовательном уrреждении кСтриганская
основная общеобразовательная школа) заместителя директора по УВР Кондратьеву
тirтьяну Валерьевну.

2. На период временного отсугствия заместителя директора по Увр Кондратьевой
Татьяны Валерьевны исполнение обязанностей по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в муниципальном общеобразовательном учреждении кСтриганская
основная общеобразовательная школа)) возлагать на заведующего хозяйством Шарапову
Людмилу Геннадьевну.

2, Разместить настоящий приказ с приложением па офичиальном сайте
муниципального общеобразовательного учреждения кСтриганская основная
общеобразовательная школа)) в разделе <противодействие коррупции).

3. Признать угратившим силу приказ муницип€шьного общеобразовательного
frреждения кСтриганская основная общеобразовательная школа> от 02.09.2О22г. j\Ъ 53 (О
назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных
гlравонарушений в муниципa}льном общеобразовательном учреждении кстриганская
основная общеобразовательная школа)).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

{иректор
МОУ кСтриганская О.В.Афанасьева

б6-1 /0(l5x